לאור כל המקובץ לעיל, מצאתי כי פעולת הקצין נתנה בחוסר סמכות. יחד עם זאת, נוכח עברו של המבקש הכולל עבירה נוספת של נהיגה בשכרות, בשנה האחרונה, אני מוצאת לנכון להורות על איסור השימוש ברכב למשך 30 ימים מיום מתן ההודעה המקורית.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, ל' אדר א' תשע"ט, 07
מרץ 2019, בהעדר הצדדים.